eorumdem , pro decem libris et tresdecim solidis et tribus denariis

parisiensibus, jam michi solutis, traditis et liberatis in pecunia nu-

merata , computabili et legali , et de qua pecunia confiteor me esse

(1) Hodenc-en-Bray, canton du Coudray, arrondissement de Beauvais (Oise),
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Lene pagatum ab eisdom, renunciando exceptioni dicte pecunio non

numerate, non habite, non tradite et non soluté, tria arpenta et qua-
tuor perticas et dimidiam et quartain partem unius pertice terre ara-

bilis, ad perticam régis, sita in uno tenenti in territorio et parochia
de Amblenvilla , Rothomagiinsis dyocesis, contigua vie per quam
itur de Fayaco ad Amblevillam, ex una parte , et terre (|ue fuit Ro-
bert! Legouz et terre Sancti Victoris, ex altéra, in decimaria Sarcti

Victoris et in communi campiparte monacliorum Valli.sBeato Marie,
Theobaldi dictl Florie et Sancti Victoris predicti , moventia de feodo

de Noisement, et que Iiabebam et possidcbam de hereditate mea
propria. Et promitto, bona fîde et stipulaiione légitima interjecta,

quod contra venditionem , ctc Me et lioredes meos ac quoslibet
successores meos et omnia bona mea et heredum mcorum, mobilia

et immobilia, in quibu[cum]sque rébus et locis extiterint et ad quem-
cumque devenient possessorem , ubicumque etiam me transferrem,
cisdem religiosis obligo, et ad liée volo specialiter manore me, cum
predictis bonis et successoribus universis et singulis, obligatum. In

ciijus roi testimonium et munimon, promitto me daturum eisdem

religiosis littcras curie Pontisarensis confectas super vendicione

predicta infra octo dies, et, in mcmoriam rei geste, sigiilum meum
proprium presontibus litteris est appensum. Datum anno Domini
M''cc°LXX° quinto, die mercuiii in festo apostolorum Piiiiipi et

Jacobi. Arch. nat., S 2071 , n" 111. — Sceau n" 7969

de l'Inventaire.

Le l'icaire de VavchGzOque de Rouen à Pantoise et dans le Ycxin
français donne a^'ie de la vente susdite.

1" mai 1275.

Arch. nat., S 2071, n" 112.

Vente par Nicolas de Camprsmy, à l'ahbaye du Val, de trois

arpents quatre perches et demie et un quart de perche do terre

sis au terroir d'AmblaiticiW', au Belicnj.

1" mai 1275.

Universis présentes litteras inspeeturis, egoNicholaus de Champo
Romigii. armigor, fllius quondam defancto Petroniile de Campo
Remigii, salutem in Domino. Notum facio universis quod ego et do-
micella Floria, uxor mea, vendidimus et nomine venditionis perpétue
concessiinus religiosis viris aljbati et convcntui Valiis Béate Marie,
Cistercicnsis ordinis, Parisiensis dyocesis , pro decem lil;ris et tres-
decim solidis et triljus donariis ])arisionsibiis, jam nobis solutis, tra-
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dilis et liboratià in pecLinia nunierata, computabili et legali , et de